PAR16N-230V
Projecteur PAR 16 noir - culot GU10 - 230V
SHOWTEC Parcan 16
Source
Puissance source lumineuse	 	 50 W
Modèle Par	 	 	 	 16
Support de lampe	 	 	 GU10
Spécifications électriques et connexions
Alimentation	 	 	 	 240 V AC 50/60 Hz
Consommation d'Energie	 	 50 W
Connecteur Alimentation IN	 	 Fiche Schuko
Longueur Câble	 	 	 0,44 m
Spécifications Mécaniques
Longueur (mm)	 	 145 mm (5.709″)
Largueur (mm)		 	 107 mm (4.213″)
Hauteur (mm)	 	 	 125 mm (4.921″)
Poids	 	 	 	 0.26 kg (0.573 lb)
Classement IP		 	 IP20 (utilisation en intérieur uniquement)
Coffrage	 	 	 Aluminium
Couleur	 	 	 Noir
Accrochage
Options de montage	 	 Pince